Excepcionais de Serafina Corrêa - APAE e dá outras providências.”  

I RELATÓRIO 

Busca o Poder Executivo, através do presente Projeto de Lei, autorização para realizar termo de fomento com a 

Associação acima nominada, através de auxílio financeiro no valor total de a importância total R$ 41.054,41 (quarenta e um 

mil, cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos). 

O objetivo do repasse é promover o apoio às pessoas com deficiência intelectual e múltipla, por meio das ações 

desenvolvidas pela entidade em atendimento às Emendas Impositivas nºs 07 e 12 (formulários devidamente anexos), nos